
Raubling, Bahnhof   | 337 339 348

Brannenburg, Inntal - Schule  337 338 339 347 348

- Realschule  337 338 339 347 348

Reischenhart  337 338 339 347

Obermühl bei Raubling  337 338 339 347 348 490

- Gymnasium  337 338 339 347 348 490

- Bahnhof   | 337 339 348

- Kufsteiner Str. / Bahnhof  337 338 347 348 490

- Turnhalle  337 338 347 348 490

Redenfelden  348 490

Pfraundorf  348 490

Altenmarkt a. Inn, Auerstr.  339 490

Rohrdorf, Kriegerdenkmal  494

Thansau, Wegscheid  339 494

- Erlenstraße  339 494

Rohrdorf, Gmain  494

- Kriegerdenkmal  494

- Rohrdorf  494

Lauterbach/Rohrdorf  493

Schaurain  493

Höhenmoos  493

Achenmühle, Gasthaus  337 493 494

Alle Haltestellen der Linie 336

Fahre zum Preis  
der Streifenkarte 
inklusive Kostenlimit.
Einfach swipen und losfahren – schon 
ab 1,87 € in der MVV-App.​

Herausgeber Minifahrplan:
Münchner Verkehrs- und Tarifverbund GmbH (MVV) 
im Auftrag der Verbundlandkreise im MVV
Fahrplanstand Dezember 2025

Jetzt MVV-App 

downloaden.

mvv-auskunft.de
Fahrplan in Echtzeit
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336

Brannenburg  Raubling   
Rohrdorf  Höhenmoos 
Pfraundorf

Minifahrplan
2026



RegionalBus

336 Brannenburg - Raubling  - Rohrdorf - Höhenmoos - Pfraundorf

Zone

BRA
BRA
RAU
RAU
RAU
RAU
RAU
RAU
RAU
NBE
ROD
ROD
ROD
ROD
ROD
ROD
ROD
ROD
ROD

8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8

Montag - Freitag
Verkehrshinweis
Brannenburg, Inntal - Schule
- Realschule
Reischenhart
Obermühl bei Raubling
Raubling, Gymnasium
- Bahnhof 
- Turnhalle
Redenfelden
Pfraundorf
Altenmarkt a. Inn, Auerstr.
Thansau, Wegscheid
- Erlenstraße
Rohrdorf, Gmain
- Kriegerdenkmal
Rohrdorf
Lauterbach/Rohrdorf
Schaurain
Höhenmoos
Achenmühle, Gasthaus
493 Achenmühle, Gasthaus  ab
493 Rosenheim, Bahnhof  an

LS

10.15
10.18
10.19
10.20
10.21

10.26
10.27
10.30
10.32
10.34
10.39
10.44
10.46

LS
10.15
10.20
10.24
10.29
10.31
10.34
10.35
10.36
10.37

10.42
10.43
10.46
10.48
10.50
10.58
11.01
11.03
11.05

F

10.35

10.50

VS

12.20
12.23
12.24
12.25
12.26

12.31
12.32
12.35
12.37
12.39
12.44
12.49
12.51

VS
12.20
12.25
12.29
12.34
12.36
12.39
12.40
12.41
12.42

12.47
12.48
12.51
12.53
12.55
13.03
13.06
13.08
13.10

N S

13.05
13.08
13.09
13.10
13.11

13.16
13.17
13.20
13.22
13.24
13.29
13.34
13.36

N S
13.05
13.10
13.14
13.19
13.21
13.24
13.25
13.26
13.27

13.32
13.33
13.36
13.38
13.40
13.48
13.51
13.53
13.55

F RO

15.15

15.23

15.32
15.37

15.41

15.44
15.46
15.49
15.51
15.51
16.28

18 B
15.15
15.20
15.24
15.29
15.31
15.34
15.35
15.36
15.37

15.42
15.43
15.46
15.48
15.50
15.58
16.01
16.03

Samstag
Ru

9.00

9.15

Ru RO

13.12

13.19

13.26
13.31

13.35

13.38
13.40
13.42
13.44
13.44
14.15

18 = Montag bis Donnerstag an Schultagen
B = nicht am 19.12., 15.01., 27.03., 22.05., 21.07., 23.07., 31.07., 15.09., 16.09., 17.09., 18.09. sowie 19.10.
LS = nur am 31.07.
N = nicht am 19.12., ,15.01., 27.03., 22.05., 21.07., 23.07., 31.07., 15.09. sowie 19.10.
VS = nur am 19.12., 15.01., 27.03., 22.05., 21.07., 23.07., 15.09. sowie 19.10.
S = nur an Schultagen

F = nur an schulfreien Tagen
Ru = Rufbus: Anmeldung mind. 90min vor Fahrtbeginn erforderlich, Tel.

0911/65005660 (Anmeldezeiten täglich 05:00 bis 22:30 Uhr)
RO = fährt weiter über Pfraundorf nach Rosenheim

= Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: BRA = Brannenburg, RAU = Raubling, NBE = Neubeuern, ROD = Rohrdorf

Sonn- und Feiertag kein Betrieb. Am 24.12. und 31.12. Betrieb wie Samstag.

RegionalBus

336 Pfraundorf - Höhenmoos - Rohrdorf - Raubling  - Brannenburg

Zone

ROD
ROD
ROD
ROD
ROD
ROD
ROD
ROD
RAU
RAU
RAU
RAU
RAU
RAU
RAU
RAU
RAU
BRA
BRA
RAU

8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8

Montag - Freitag
Verkehrshinweis
493 Rosenheim, Bahnhof  ab
493 Pfraundorf, Seestraße  ab
493 Achenmühle, Gasthaus  an
Achenmühle, Gasthaus
Höhenmoos
Schaurain
Lauterbach/Rohrdorf
Rohrdorf
Thansau, Wegscheid
Rohrdorf, Kriegerdenkmal
- Gmain
Pfraundorf
Redenfelden
Raubling, Turnhalle
- Kufsteiner Str. / Bahnhof 
- Gymnasium
- Gymnasium
- Bahnhof 
Obermühl bei Raubling
Reischenhart
Brannenburg, Realschule
- Inntal - Schule
Raubling, Bahnhof 

S

7.22
7.23
7.24
7.26
7.28

7.30
7.34
7.49
7.55

S

6.58
7.00
7.02
7.05
7.10

7.15
7.16
7.24
7.26
7.27

7.30
7.32

7.35
7.45

F
9.35
9.45
9.52
9.52
9.54
9.57
9.59

10.05
10.09

10.22

10.35

F

15.00

15.15

15.23

Samstag
Ru
8.00
8.10
8.17
8.17
8.19
8.22
8.24

8.30
8.34

8.47

9.00

Ru

13.00

13.12

13.19

S = nur an Schultagen
F = nur an schulfreien Tagen

Ru = Rufbus: Anmeldung mind. 90min vor Fahrtbeginn erforderlich, Tel. 0911/65005660 (Anmeldezeiten täglich 05:00 bis 22:30 Uhr)
= Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: ROD = Rohrdorf, RAU = Raubling, BRA = Brannenburg

Sonn- und Feiertag kein Betrieb. Am 24.12. und 31.12. Betrieb wie Samstag.

Fahrplan als PDF
zum Download

Gültig ab 14. Dezember 2025 
Änderungen vorbehalten | mvv-muenchen.de

Regionalverkehr Oberbayern
08031/354950
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